ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

IV  ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2017 г. Казань №  IV-4

Об исполнении бюджета ВЭП за
2016 год и утверждение основных
показателей сметы доходов и
расходов ВЭП на 2017 год

Центральный комитет Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчёт об исполнении основных показателей сметы

доходов и расходов ВЭП за 2016 год по доходам в сумме 93779,2 тысячи
рублей и по расходам в сумме 85524,2 тысячи рублей. (Приложение № 1).

2. Утвердить Основные показатели сметы доходов и расходов
ВЭП на 2017 год (Приложение № 2).

3. Разрешить Президиуму Профсоюза при необходимости
производить корректировку Основных показателей сметы доходов и
расходов ВЭП на 2017 год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на Председателя ВЭП В.Н. Вахрушкина.

Председатель

В.Н. Вахрушкин

_________________________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
	IV  ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е